
do
do

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČO:
DIČ:

Podíl tj. % Podíl tj.%

Tomáš Zákoucký 0,1 100,00% 0,1 100,00%
0 0,00% 0 0,00%

Výdej ze skladu je účtován:

Oceňování zásob vytvořených ve vlastní režii je prováděno:

Oceňování nakupovaných zásob je prováděno:

1.2 Dlouhodobý majetek

B. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování                         
( § 39 odst. 5 Vyhlášky)

1. Způosoby ocenění a odepisování majetku ( § 39 odst. 5a Vyhlášky)

1.1 Zásoby

Účtování zásob je prováděno:
způsobem A evidence zásob.

Ocenění dlouhodobého hmotného majetku vytvořeného vlastní činností
tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

Tomáš Zákoucký jednatel

Členové statutárních a dozorčích orgánů k rozvahovému dni:

Jméno a příjmení Funkce:

Změny a dodatky provedené v běžném účetním období v obchodním rejstříku

Datum změnyDruh změny (dodatku)

Dopravní 537, Liberec XXX-Vratislavice

Datum vzniku společnosti: 9.prosince 2016

Osoby podílející se na základním kapitálu účetní jednotky více než 20%:

Jméno fyzické osoby, 
název právnické osoby

Bydliště, sídlo
Sledované účetní 

období
Minulé účetní období

Dopravní 537, 463 11 Liberec

Rozhodující předmět činnosti: Elektrické instalace, elektoroinstalační a instalatérské práce

společnost s ručením omezeným
05621909
CZ05621909

         

Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb. Ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanoví obsah účetní závěrky pro 
podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z 
dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno 
jinak.   

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní období od
Minulým účetním obdobím se rozumí účetní období od

A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§ 39 odst. 1 Vyhlášky)

Tegistic s.r.o.

tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

ve skutečných výrobních nákladech zahrnujících přímé náklady a výrobní režii.

ve skutečných pořizovacích cenách zahrnujících cenu pořízení a vedlejší pořizovací náklady (dopravné,clo, pojistné, aj.)

Příloha k účetní závěrce - ke dni 31. prosince 2021

01.01.2021 31.12.2021
01.01.2020 31.12.2020



 

1. Informace o trvání předpokladu nepřetržitého pokračování činnosti účetní jednotky
Předpoklad nepřetržitého pokračování činnosti účetní jednotky byl v účetnictví účetní jednotky použit a ke dni zpracování účetní závěrky 
nejsou účetní jednotce známy žádné informace, které by nasvědčovaly tomu, že účetní jednotka nemusí být schopna nepřetržitě 
pokračovat ve své činnosti a že by v důsledku toho by byla ohrožena schopnost plnit své závazky.

Informace / částka
Informace nasvědčující porušení předpokladu 

pokračování činnosti účetní jednotky 

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

Daňové odpisy - použité metody

1.4 Zvířata

1.3 Cenné papíry a podíly

Ocenění cenných papírů a podílů
Ve sledovaném účetním období účetní jednotka oceňovala cenné papíry a majetkové účasti:

Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností

Ve sledovaném účetním období účetní jednotka oceňovala příchovky zvířat:

tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

Odepisování dlouhodobého hmotného majetku

Ve sledovaném účetním období účetní jednotka oceňovala přírůstky zvířat:

1.5 Odepisování

Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého nehmotného majetku účetní jedntoka sestavila v interním předpisu tak, že základ vzala 
metody používané při vyčíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisy se rovnají.

Ocenění příchovků a přírůstků zvířat

rovnoměné odpisy

tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

tyto účetní případy se v běžném účetním období u učetní jednotky nevyskytly.

Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku účetní jedntoka sestavila v interním předpisu tak, že za základ vzala 
metody používáné při vyšíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisy se rovnají.

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát ( § 39 odst. 6 až 10 
Vyhlášky)

30.06.2022 
Tomáš Zákoucký 
jednatel


